

# GreenUP I 2021 ApS

Palægade 3, 3., 1261 København K

CVR-nr. 42 28 81 87

## Årsrapport 2021/22

(fra selskabets stiftelse 1. april 2021 - 30. juni 2022)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2022

Dirigent:

.....  
Ricki Boye

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2021 - 30. juni 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	GreenUP I 2021 ApS
Adresse, postnr., by	Palægade 3, 3., 1261 København K
CVR-nr.	42 28 81 87
Stiftet	1. april 2021
Regnskabsår	1. april 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Ole Theilvig Jan Selchau Søren Poulsen Pernille Følsgaard
Direktion	Ricki Boye, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 153.853 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 7.283.647 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da virksomheden er i opstartsfase.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. april 2021 - 30. juni 2022

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22 15 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-268.953
2	Personaleomkostninger	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-268.953
	Finansielle indtægter	124.439
	Finansielle omkostninger	-9.339
	<b>Årets resultat</b>	<b>-153.853</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	-153.853
		<b>-153.853</b>

## Årsregnskab 1. april 2021 - 30. juni 2022

### Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>
	<b>AKTIVER</b>	
	Langfristede aktiver	
	Finansielle aktiver	
	Andre tilgodehavender	4.567.890
		<u>4.567.890</u>
	<b>Langfristede aktiver i alt</b>	<u>4.567.890</u>
	<b>Kortfristede aktiver</b>	
	Tilgodehavender	
	Andre tilgodehavender	1.791.744
		<u>1.791.744</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>964.570</u>
	<b>Kortfristede aktiver i alt</b>	<u>2.756.314</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>7.324.204</u></u>
	<b>PASSIVER</b>	
	Egenkapital	
3	Aktiekapital	7.437.500
	Overført resultat	-153.853
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>7.283.647</u>
	<b>Forpligtelser</b>	
	Kortfristede forpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.557
	<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<u>40.557</u>
	<b>Forpligtelser i alt</b>	<u>40.557</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>7.324.204</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. april 2021 - 30. juni 2022

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Kapitalforhøjelse	7.397.500	0	7.397.500
Overført via resultatdisponering	0	-153.853	-153.853
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>7.437.500</b>	<b>-153.853</b>	<b>7.283.647</b>

## Årsregnskab 1. april 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for GreenUP I 2021 ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, og eventuelle tab på tilgodehavender m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### Balancen

#### Finansielle aktiver

Finansielle aktiver omfatter konvertible gældsbreve udstedt til opstartsvirksomheder, og senere forventes konverteret til aktier i virksomhederne.

#### Værdiforringelse af langfristede aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af langfristede aktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

## Årsregnskab 1. april 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 3 Aktiekapital

Aktiekapitalen har udviklet sig således det seneste år.

kr.	<u>2021/22</u>
Stiftelse	40.000
Kapitalforhøjelse	7.397.500
	<u>7.437.500</u>

#### 4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2022.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Poulsen

### Bestyrelse

På vegne af: GreenUP I 2021 ApS

Serienummer: 2b785311-45f5-4e45-8cf1-d25b39cb81e6

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-09-20 07:09:39 UTC



## Jan Selchau

### Bestyrelse

På vegne af: GreenUP I 2021 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-625775622288

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-09-20 07:13:27 UTC



## Ricki Boye

### Direktion

På vegne af: GreenUP I 2021 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-628299953984

IP: 49.186.xxx.xxx

2022-09-22 10:23:45 UTC



## Ricki Boye

### Dirigent

På vegne af: GreenUP I 2021 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-628299953984

IP: 49.186.xxx.xxx

2022-09-22 10:23:45 UTC



## Ole Theilvig

### Bestyrelse

På vegne af: GreenUP I 2021 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-444282141969

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-09-22 11:10:21 UTC



## Pernille Følsgaard

### Bestyrelse

På vegne af: GreenUP I 2021 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-986364641837

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-09-27 12:50:29 UTC



## Mogens Andreasen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:47025179

IP: 83.90.xxx.xxx

2022-09-27 15:49:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>